
COMUNE DI URBANA

PROVINCIA DI PADOVA

Comunicata ai Capigruppo Consiliari
Il 05-08-2017
Nr. Prot. 3250

DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE  41del 30-05-2017

C O P I A

OGGETTO: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE ONLUS "MOVIMENTO
100%", ORGANISMO OPERANTE NEL TERRITORIO CON FINI SOCIALI E
CULTURALI NON AVENTI SCOPO DI LUCRO - ATTO DI INDIRIZZO.

L'anno   duemiladiciassette  il  giorno  trenta  del  mese  di  maggio  alle  ore 21:30 convocata  con  le

prescritte modalità, nella solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Carica Presente

Balbo Marco SINDACO P

DANIELLI MICHELE VICE SINDACO P

FATTORE ANNA ASSESSORE P

TOTALE Presenti:   3 TOTALE Assenti:   0

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE  GIUSEPPA CHIRICO.

In  qualità  di  SINDACO,Balbo Marco assume la presidenza e, constatata  la  legalità  della  adunanza,
dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA  MUNICIPALE

Il Presidente presenta la proposta relativa all’oggetto.

LA  GIUNTA  MUNICIPALE

Premesso che l’Amministrazione Comunale, riconosce e valorizza, conformemente allo Statuto
Comunale le libere forme associative, il volontariato e gli organismi operanti nel territorio con fini
sociali e culturali, non aventi scopo di lucro, quali strumenti di espressione e di partecipazione dei
cittadini all’Amministrazione Comunale;

Dato atto che annualmente il Comune di Urbana eroga un contributo economico alle Associazioni e
ai gruppi che operano nel territorio comunale a sostegno delle attività a carattere sociale, culturale,
sportivo e umanitario svolte dalle stesse;

Preso atto che con deliberazione di G.M. n. 40 .del 30.05.2017 è stata inserita all’Albo delle
Associazioni di volontariato operanti nel Comun e di Urbana, l’Associazione Onlus “Movimento
100%”;

Vista la richiesta di contributo presentata dall’Associazione stessa in data 26.05.2017 al prot. n.
2282;

Visto il Bilancio di Previsione 2017, approvato con deliberazione di C.C. n. 14 del 30.03.2017;

Visti i pareri favorevoli dei Responsabili Servizi alla popolazione e Servizi Finanziari;

Con votazione unanime legalmente espressa nei termini di Legge;

D E L I B E R A

Di concedere all’Associazione Onlus “Movimento 100%” con sede ad Urbana in Via1)
Boschetti, 603, un  contributo di € 1.000,00.

di incaricare il Responsabile del servizio alla erogazione del contributo.2)

Tutto ciò premesso

LA GIUNTA COMUNALE

all’unanimità di voti legalmente espressi

D E L I B E R A

di approvare, come approva, la proposta sopra specificata nel suo testo integrale;1.
di dare atto che sono stati acquisiti i pareri di rito;2.
con separata votazione unanime legalmente espressa la presente viene dichiarata3.
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 - comma 4° - del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000.



COMUNE DI URBANA

PROVINCIA DI PADOVA

Allegato sub A) alla deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 30-05-2017

P A R E R I
(art. 49 ed art. 151 - 4° comma - del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000)

OGGETTO: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE ONLUS "MOVIMENTO
100%", ORGANISMO OPERANTE NEL TERRITORIO CON FINI SOCIALI E
CULTURALI NON AVENTI SCOPO DI LUCRO - ATTO DI INDIRIZZO.

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA: PARERE TECNICO

Urbana lì, 29-05-2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to (RIZZI GIORGIO)



La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'Art. 134 del D.Lgs. 267/2000
il giorno 30-05-2017

 dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 3°),

 sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 2°)

Urbana lì, 31-05-2017 SEGRETARIO COMUNALE
(f.to CHIRICO  GIUSEPPA)


